



مهدی ترابی

زیر تیغ انتقاد پیشکسوتان

ستاره دو فصل گذشته پرسپولیس این فصل به شکل عجیبی افت کرده و بخصوص در چهار پنج بازی اخیر یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان تیمش بوده بطوری که حالا تعویض او در حوالی دقیقه ۷۰ هیچ کس را متعجب نمی‌کند. ترابی به همراه صادقی در روزهای اخیر زیر تیغ انتقاد هواداران و بخصوص پیشکسوتان قرار داشته و برخی معتقدند که حتی باید نیمکت نشین شود. باید دید ترابی با این شرایط در لیست نهایی جام جهانی خواهد بود یا نه.



عیسی آل کثیر

تا ۱۷ دی منتظر بماند

گفته می‌شود یحیی گل محمدی از باشگاه خواسته تا قرارداد عیسی آل کثیر تمدید شود. با این حساب قرارداد مهاجم دوفولی پرسپولیس در شروع زمان نقل و انتقالات یعنی ۱۷ دی امسال تمدید و نامش به لیست اضافه خواهد شد. عیسی طی دو ماه گذشته بعضاً در تمرینات پرسپولیس حاضر شده و دقایقی هم در تمرینات گروهی حاضر می‌شود اما باید دو ماه دیگر هم منتظر بماند تا دوباره رسماً بازیکن پرسپولیس به حساب بیاید.



دانیال اسماعیلی فر:

جام ملت‌ها در پیش است، امیدوارم

مدافع راست پرسپولیس که امیدش برای حضور در جام جهانی را از دست داده درباره دعوت به تیم ملی گفته: «بالاخره همه باید به نظر و سلیقه سرمربی احترام بگذاریم. اگر دعوت شوم با افتخار تلاش می‌کنم و اگر نشوم به عنوان یک ایرانی برای تیم آرزوی موفقیت دارم. شاید در این جام جهانی فرصت پیدا نکنم که به تیم ملی کمک کنم اما زندگی ادامه دارد. جام ملت‌ها هم در پیش است و من هنوز امیدوارم در هر ۲ تورنمنت حضور داشته باشم.»

خبر

ترکیه گزینه جدید اردو

طی روزهای اخیر اخبار زیادی درباره محل اردوی احتمالی پرسپولیس شکل گرفت و از عمان و امارات به عنوان گزینه‌های این تیم یاد شده است.

اکنون ترکیه نیز به عنوان جدیدترین گزینه این تیم برای تعطیلات مطرح شده است که البته به واسطه شرایط جوی در آن مقطع، باید دید نظر کادرفنی در این خصوص چه خواهد بود.

چالب اینکه گفته می‌شد به خاطر سرمای هوا در ترکیه بعید است یحیی با سفر به این کشور در این فصل موافقت کند.

موضوع دیگر این است که یحیی گل محمدی به دنبال این است که زمان اردوی خارجی پرسپولیس به شکلی هماهنگ شود که تکلیف تیم ملی و شرایط آنها در جام جهانی نیز مشخص شود و بتواند از نفعات ملی‌پوش خود نیز سود ببرد و تیمش را با آمادگی و هماهنگی مطلوب برای دیدار دربی آماده کند.

۲۰ میلیارد کارگشا نیست

بعد از عقد قرارداد رسمی باشگاه پرسپولیس با همراه اول اخیراً ۲۰ میلیارد تومان به باشگاه پرداخت شده که گفته می‌شود درویش با اتکا به این دریافتی ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان و مربیان را پرداخت کرده. با این حال موضوع اینجاست که پرسپولیس به مبلغ بالاتری نیاز دارد تا اعضای تیم را راضی کند چرا که بازیکنان ۱۰ درصد دیگر می‌خواهند.

گلایه وکیل علیپور



در حالی که شنیده شده باشگاه پرسپولیس دنبال توافق با علی علیپور است، وکیل مهاجم سابق پرسپولیس درباره پرونده باز این بازیکن و شکایتش بابت مطالبات خود گفت: امیدوارم مدیران پرسپولیس دنبال کش دادن پرونده نباشند. انتظار ما این بود که یک نفر از باشگاه با من یا علیپور تماس گرفته و حداقل خواهان تخفیف شود که این اتفاق هم رخ نداد. گفتنی است طبق حکم صادر شده پرسپولیس باید ۹۰۱ میلیون تومان به علیپور بپردازد.

ما شاهد لیگی هستیم که

استانداردهایش به لحاظ فنی در یک سطح شده است و اگر بازیکنی مانند صادقی و سروش و یکی دو بازیکن گرانقیمت و اسمی‌تر دیگر را برای خط میانی‌مان خریده‌ایم باید در عمل از هافبک‌ها و بازیکنان تیم‌های دیگر بهتر نشان دهند چون به هر حال برای جذب آنها رقمی بیشتر از بقیه تیم‌ها هزینه شده

نقل قول

اصلا نیان: هافبک‌های پرسپولیس باید خودشان را نشان بدهند این وضعیت ممکن است برای پرسپولیس دردسر درست کند

امیرحسین اصلا نیان مهاجم سابق پرسپولیس مشکل هافبک‌های پرسپولیس را در کم ساختن موقعیت برای مهاجمان پرسپولیس و استفاده نکردن از خلاقیت‌ها و توانایی‌هایشان می‌داند.

باشیم تا در نیم‌فصل دوم که آمار گلزنی لوکادیا دو برابر شد بهتر از این موضوع صحبت کنیم.

در رابطه با زوج لوکادیا و دیاباته و کارایی این دو چه نظری دارید؟

این دو مهاجم بازیکنان بسیار خوبی هستند و از قدرت گلزنی خوبی هم برخوردارند. این دو مهاجم علاوه بر اینکه قادرند برای زوج مکمل خودشان فرصت‌های بهتری بسازند نیاز است که برای نفر سوم خودشان هم بهترین فرصت‌ها را فراهم سازند و به گونه‌ای حرکت کنند که کارایی بیشتری را از خود ارائه دهند.

در بین مدعیان قهرمانی شانس چه تیمی را برای قهرمانی بیشتر از بقیه مدعیان می‌دانید؟

از حالا حرف زدن برای قهرمانی زود است اما برای پرسپولیس و استقلال و از سوی دیگر سپاهان و گل‌گهر شانس زیادی برای قهرمانی قائل هستم.

و فضا برای مهاجمان و وینگرها برای نفوذ و گلزنی مهیا می‌شود. به هر حال شرایط به گونه‌ای خواهد شد که ما از بردهای اقتصادی فاصله خواهیم گرفت.

چه بسا که اگر این مسأله ادامه‌دار شود ممکن است در ادامه پرسپولیس برای بردن حریفان به مشکل بخورد از این رو ما می‌توانیم موقعیت‌های بیشتری را کسب کنیم تا با بردهای بهتری حریفان را از پیش رو برداریم و به صدرنشینی‌مان ادامه دهیم.

با توجه به دو مهاجم خوبی که در پرسپولیس حضور دارند ما می‌توانیم شاهد آقای گلی یکی از دو مهاجم خارجی پرسپولیس باشیم؟

لوکادیا که فعلاً آمار خوبی در گلزنی داشته و از شرایط خوبی هم برخوردار است اما برای اینکه شاهد شرایط ملکی بوده یا اصل سپرده؟ آیا در صورتی که سود حاصل از سپرده به عنوان پرداخت اقساط باشد و سپرده ضمانت بلوکه شده باشد، با این تورم بالا در مدت زمان بازپرداخت اقساط، ارزش پول مردم کاهش نمی‌یابد؟ آیا عدم درآمدزایی باشگاه اثری در افت سهام پرسپولیس در بورس ندارد؟ آیا این احتمال را نمی‌دهید مدیران بعد

حداقل امتیاز ممکن را کسب کرده و بیشتر به سمت و سویی بروند که بازنده نباشند و یک امتیاز را کسب کنند.

مشکل هافبک‌های پرسپولیس را در این ایراد که کم موقعیت می‌سازند به لحاظ فنی چگونه ارزیابی می‌کنید؟

در هر حال ما شاهد لیگی هستیم که استاندارددهایش به لحاظ فنی در یک سطح شده است و اگر بازیکنی مانند صادقی و سروش و یکی دو بازیکن گرانقیمت و اسمی‌تر دیگر را برای خط میانی‌مان خریده‌ایم باید در عمل از هافبک‌ها و بازیکنان تیم‌های دیگر بهتر نشان دهند چون به هر حال برای جذب آنها رقمی بیشتر از بقیه تیم‌ها هزینه شده و به طور مثال آنها باید بتوانند حداقل بار مستقیم خودشان را از پیش رو بردارند در این صورت است که فضا به وجود می‌آید و در این حالت موقعیت

معمولاً وقتی تیمی با یک مهاجم مقابل حریف بازی می‌کند زورش به تیم حریف نمی‌چربد اما وقتی تیمی متشکل از بازیکنان خوب داخلی و خارجی مانند پرسپولیس را در اختیار دارید باید با دو مهاجم بازی کنید که کارتان به استفاده از ضربات ایستگاهی و بقیه مسائل کشیده نشود.

در خصوص بازی دربی با وجود تعطیلی طولانی مدتی که پیش روی دو تیم است چه پیش‌بینی دارید؟

امیدوارم در این رابطه تصمیم جدیدی گرفته شود و اجازه حضور تماشاگر در بازی‌ها داده شود و گرنه دربی از آن هیجان لازم به دور خواهد بود چرا که در واقع این تماشاگران هستند که بازیکنان تیمشان را تهییج کرده و به سمت ارائه بازی خوب هل می‌دهند اما اگر تماشاگر نیاید احتمالاً دو تیم بیشتر برای نیاختن بازی می‌کنند تا

مسعود قرآنگلو

خبرنگار

در رابطه با برد پرسپولیس مقابل مس کرمان چه توضیح فنی دارید؟

پرسپولیس مقابل مس کرمان با بردی اقتصادی به برتری رسید و در این بین نکته مهم سه امتیاز بازی بود که پرسپولیس به آن دست یافت با وجود این فکر می‌کنم بازی‌های قابل قبولی را از پرسپولیس شاهد نبودیم؛ تیمی که با یک مهاجم بازی می‌کند و شاهدیم که در هر بازی هم هافبک‌های پرسپولیس یک یا دو موقعیت برای خط حمله می‌سازند؛ مشکلاتی که حتماً باید برطرف شود و شرایط در ادامه باید تغییر کند.

شما هم با تک‌مهاجم بازی کردن پرسپولیس در بازی‌هایش مخالفید؟

پرسش‌های اساسی رسول پناه از درویش درباره چالش‌های مالی آینده مدیران بعدی میراث‌دار وام کلان شما نمی‌شوند؟

از شما میراث‌دار این وام و بدهی بزرگ (بربردهی) شونند؟ رسول پناه همچنین به این نکته اشاره می‌کند که در صفحه ۲۷ گزارش توجیهی مصوب افزایش سرمایه، هزینه بازیکنان در سال ۱۴۰۱ معادل ۱۶۰ میلیارد تومان و هزینه کل باشگاه ۱۹۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود که بعداً هزینه بازیکنان حدود ۳۲۰ میلیارد تومان و هزینه کل باشگاه و آپشن قراردادهای حدود ۳۸۰ میلیارد تومان بالغ شده است. با توجه به این انحراف معیار هزینه، آیا باشگاه برنامه‌ای برای درآمدزایی آن دارد؟

شفاف‌سازی ارائه دهید. آیا وام گرفتن و سپرده‌گذاری به عنوان درآمدزایی باشگاه در گزارش توجیهی پیش‌بینی شده بود؟ آیا ضمانت این وام وثیقه سرمایه، هزینه بازیکنان در سال ۱۴۰۱ معادل ۱۶۰ میلیارد تومان و هزینه کل باشگاه ۱۹۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود که بعداً هزینه بازیکنان حدود ۳۲۰ میلیارد تومان و هزینه کل باشگاه و آپشن قراردادهای به حدود ۳۸۰ میلیارد تومان بالغ شده است. با توجه به این انحراف معیار هزینه، آیا باشگاه برنامه‌ای برای درآمدزایی آن دارد؟

و با ۳۵۰ میلیارد تومان پول مردم که بزرگترین آورده نقدی در طول تاریخ باشگاه بود چه کرده؟ آیا با این فرصت استثنایی، درآمدزایی و ارزش افزوده ایجاد کردید؟ آیا به جز این ۳۵۰ میلیارد تومان، باشگاه درآمدزایی دیگری داشته است؟ با توجه به گزارش توجیهی مصوب افزایش سرمایه، برای ایجاد زیرساخت پایدار درآمدزایی باشگاه یا مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان برنامه‌ریزی شده بود؛ لطفاً گزارشی از اقدامات و توانمندی‌های مدیران باشگاه جهت درآمدزایی در این راستا، بنا بر اصل

رسول پناه با ذکر این نکته که درویش از طرح مسائلی مثل شکایت او و مسدود کردن حساب باشگاه دنبال فرافکنی است به طرح مباحثی پرداخت که مدیرعامل فعلی باشگاه پرسپولیس را به چالش می‌کشاند. هر چند در دوره مدیریت او در پرسپولیس مشکلات بزرگی وجود داشت و می‌توان بابت مسائل مختلفی او را نقد کرد یا پرسش‌هایی مطرح ساخت اما بهتر است درویش به این مسائل جواب بدهد. رسول پناه گفته است: مدیرعامل باشگاه با این تیم اقتصادی

مهدی رسول پناه مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس که خودش در دوران مدیریتش عملکرد جالبی نداشت و با سرمربی و بازیکنان به شدت به مشکل خورد حالا یکی از طلبکاران باشگاه به حساب می‌آید و عجیب اینکه حساب باشگاه را بسته است. رسول پناه دیروز مصاحبه‌ای انجام داد و ضمن اعلام اینکه طی ۷ ماه گذشته مدیران باشگاه هیچ تماسی با او نداشته‌اند تا درباره این پرونده با او صحبت کنند به مسائل مهم و کلانی اشاره کرد که البته ربطی به پرونده‌اش ندارد.

